แผนรายประมาณการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๙๐๐๐ งาน

บำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๒๒๔๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน ซำหวาย - บุณฑริก ที่ กม.๗๕+๙๒๐ และ 

กม.๘๐+๕๑๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุบลลำปางก่อสร้าง ซึ่งเป็น

ผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๗๐ 

อนึ่ง การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อ